Ofício Externo ,,--n° 130i20i9 - NAF

Prefeìtura do Hu.ícípio de Arau¢•íria

Secretaria Municipal de Governo

Araucáda, 08 de março de 2019.

À Senhora
AMANDA NASSAP,

DD. Presídente da Câmara
Rua irmã Eiizabete Werka, 5S -jardim Petrópoiis • Fazenda Velha
Araucãria!PR

Assunto: Resposta a índicaç•o ng 1175/2018

Senhora Presidente,

Em resposta a ìndicação n -o 1175/2018, de iniciativa da vereadora amanda Nassar,

que solicita a [mp!amtação de uma ,caga curta duração, na Avenida Victor do Amarai n -o 373, no
Centro de Araucária, a Secretaria MunJc[pai de Urbanismo através do Processo Administrativo
n °- 6469/2019, informa que serão observadas as ofertas de vagas após a implantação do
estacionamento rotativo gratuito, caso persista o probìema será anagisado o melhor iocal para
impiantar a vaga de estacionamento de curta duração 15 minutos.

Cendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

41 56t4-169i
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucãria / PR